
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / Plastové spojky - 10/20 bar

PŘEPÁŽKOVÉ ŠROUBENÍ - Zpětný odpojovací ventil PUSH-
IN 10 Bar, 0°C až +60°C
Kód produktu: 32593

Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Poniklováno Zn/MS
Médium: Neutrální plyny, vzduch
Zkrácená poznámka: Kompatibilita RoHs. Při montáži se používají výhradně těsnění a maziva bez silikonů.

Zabudovaný uzávěr zablokuje proud vzduchu, jakmile bude hadice demontována (zavírá jako spojka). Po zasunutí hadice se proud
vzduchu opět uvolní. Přidržovací kroužek: nerezová ocel

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Rozměr vněj. závitu



Provozní tlak
Ventil
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PMF-D04-D04-183
4-4
M10x1 mm
10 bar
ANO
10
0,024 kg
1
ks
124,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PMF-D06-D06-183
6-6
M14x1,0 mm
10 bar
ANO
13
0,033 kg
1
ks
139,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PMF-D08-D08-183
8 - D8
M16x1,0 mm
10 bar
ANO
16
0,047 kg
1
ks
160,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PMF-D10-D10-183
10 - 10
M20x1,0 mm
10 bar
ANO
17
0,044 kg
1
ks
195,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PMF-D12-D12-183
12-12
M22x1,0 mm
10 bar
ANO
28
0,06 kg
1
ks
268,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PŘEPÁŽKOVÉ ŠROUBENÍ - Zpětný odpojovací ventil PUSH-IN 10 Bar, 0°C až +60°C
	Varianty zboží


